appyV, DETERMIN ATIONT DIRIG,

e g e
I SI T X

% py

51, ESP. DEL SERVEZE»

.Aa,‘!i}

{8
1

JRE At viia e

Re =
Z 2 hov. 7004 Liguindaziod & SPEse Hivy

N. 2458 | F vReenwT! HESE i

4

77

oTTo Bl c JO0A -

o

wn. /Y9 SETTORE IV

Data AL-41i- 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

R G est TG : G g
pIL. C0&h cap. 137Y e 2 10T féf’é g

p éf’;ji -
irg

z Y serv. Of INTERV. & 7

IL RAGIQNIERE

1" anno duemilacguattro, il giormno doihi e del mese di wevuani
Nell’' Ufficio del Settore IV, su proposta del Provveditore
Economo la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato
la seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 1432 del 30/06/04 con la guale ¢ stata data
autorizzazione all’Economo Comunale ad effettuare le fomiture occorrenti per il funzionamento
degli uffici comunali ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 del vigente regolamento del servizio di
Economato e Provveditorato. assegnandogli per il 2° semestre 2004 dotarzione finanziaria di €
61.975,00;

Vista la proposta del responsabile del servizio economato n. 333 del /2 -/i-Zook relativa
all’oggetto:

Visti 1 pareni favorevoll espressi in ordine alla regolarita contabile, nonché "attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto art. 33 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi  comunall
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce al dirigent di settore ia
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli oblettivi assegnati at Settore di competenza:

DETERMINA

1} di Ligquidare le spese minute ed urgenti ammontanti a complessive €.13.930 38 effettuate
dall’Economo  Comunale durante 11 mese OTTOBRE 2004 con imputazione alla funzione
01,Servizio 08, intervento 02 del bilancio 2004 cap.1377-imp. 55:}”}5;/@@4;

Liquidaz. ,g%;g{egi [/Qg.g )

2) di autorizzare 1'Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in
favore dell"Econome Comunale. che provvedera, a sua volta, al pagamento delle [atture presentate
dai singol fornitori e delle prestazioni eseguite.

IL D[RI(};NTE
(Dott.ssgtazia Parring)
P LA 20N

e ii e e E atw e X
g

o e 5 . \\”\ e - ,’5,, .2 \"(i‘ .
v\






e dmn
ok b o

51 esta la

della legge

attesta la

SETTCORE FINANZA E CONTABILITA'

regolarita contabile di cuil

142/90.

IL RESPONSAZILE DI RAGICONERIA

copertura finanziaria

e TL RESP c# DI RAGICNERIA
Ragusa, li.ﬁﬁaa.i.ﬁ¢%° :
Il soittoscritto Messo comunale atiesta di avers pubkbklicate in
cata cdisrnas, all’ Aloe Pretoric, par laz durztz £ giozni sette,
copia della suestesa determinazicne dirigenziales, e di averne
trasmesso copia al Segretaric Generale
- . £,
Ragusa, l;fzégfffﬁf
IL  sobthoseritts Messce comunale  attaesta 0 il compimentoe del
suindicato reriodo di pubblicazione = cioe
cail13[14f25 a1 1E/cef=s,
i
. ”Lﬂffa o
Ragusa, 1i :ffu.%.%
T MEZSE0 COMUNALZ




PROVOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N, 533 del

OGGETTO: Ligutdazione spese minute ed urgents effettuate durante il mese di OTTORBRE

{1 sottoscritto GIANND ORAZIO, Funzionario responsabile del servizie Provvediorato -
Ceonomato, propone Uadozione del presente provvedimento come di seguito illustrato:

“Iuim\m(; ‘,lw con determinazione ¢ b odel 30/ )MH & stato determinato 1!
e telis SN P Ureen iy TOVVEGIOre Loonomo ne.

2T sEmesiie fj%}i};«;

Considerato che, 'Economo Comunale per assicurare il regolare espletamento dei servizi
comunall ha effettuato, con osservanza delle modalita stabilite daght artt. 18 ¢ 19 del vigente

regolamento del servizio di economato. spese minute edsurgenti nel mese di GTTOBRE 2004 per
importo complessivo di € 13.930.38-

Vigto, in merito elenco delle Tatture dei fornitort per Mimporto sopraindicato.
: ]

Ritenuta la regolarita detle fatture di che trattasi ¢ la necessita di approvare le relative > spese
ammontante 4 € 13.930.38 da liquidare alle ditte fornitrict.

Tutto ¢id premesso si propone al Dirigente del Settore IV, Dott.ssa. Orazia Parrino di
deliberare in merito ¢ qualora si aderisse alla sopracimm proposta e qi dt:cic esse di adottare la
determinazione, il parere tecnico di cui alla legge n.142/90 deve intendersi reso con la illustrazione
sopra fatta e con la sottoscrizione della relazione mc‘:dc—:glma.

IL BN _ZI%)NAREO RESPONSABILE

P

1

Ragusa, li JZ- 4~ Loev




